gerenciamento,  fornecida  pela  contratada,  integrada  ao  sistema  de
impressão.

2.14  -Deverão ser fornecidos todos os programas e montado um procedimento
que permita a inclusão, exclusão e o envio de formulários para o sistema de
impressão.

2.15  -Franquia mensal de 160.000 (cento e sessenta mil) páginas impressas para o
Sistema de Impressão a Laser:

2.15.1  -as  impressões  excedentes  serão  compensadas  trimestralmente  e
obedecerão aos seguintes critérios:

2.15.1.1  -serão pagas as cópias excedentes que ultrapassarem o total
de  480.000  páginas  impressas  no  trimestre  para  o  Sistema  de